様式第7号(第10条関係)
公園事業執行関係異動届出書
年　　月　　日
　福井県知事　　　　様
届出者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人または組合にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

　福井県立自然公園条例施行規則第10条(第15条において準用する場合を含む。)の規定により、次のとおり届け出ます。
	執行の認可(承認)を受けた(同意を得た)年月日および番号
	　　　年　　　月　　　日　　　福井県指令　第　　　　　号

	自然公園の名称

	公園事業の種類および名称

	異動事項

	異動内容

	その他の記載事項

1　添付書類
　(1)　相続による地位の承継にあつては、当該相続に係る公園事業の執行に必要な物件の登記事項証明書その他の当該事業の執行に必要な物件が相続されたことを証する書類
　(2)　合併による地位の承継にあつては、合併後の法人の登記事項証明書
　(3)　分割による地位の承継にあつては、分割後の法人の登記事項証明書および当該公園事業の全部が承継されたことを証する書類　(4)　法人の設立にあつては、設立した法人の登記事項証明書
2　備考
　(1)　「異動事項」欄には、相続による地位の承継、合併による地位の承継等の異動の種別を記入すること。
　(2)　「異動内容」欄には、次の事項を記入すること。　　ア　相続による地位の承継にあつては、被相続人の氏名および相続年月日
　　イ　合併による地位の承継にあつては、被合併法人の名称および合併年月日
　　ウ　分割による地位の承継にあつては、被分割法人の名称および分割年月日
　　エ　住所または氏名の変更あつては、旧住所または氏名(旧所在地または名称)および変更した年月日
　　オ　法人の設立にあつては、認可を受けた者の住所および氏名ならびに法人設立登記の年月日
　　カ　施設の供用の再開にあつては、休止の承認を受けた年月日および番号(当該事業の執行の認可(承認)指令書(同意の回答書)記載のもの)、承認を受けた休止期間ならびに供用再開年月日
　　キ　事業の休止(廃止)にあつては、休止の範囲、休止の予定期間(廃止の予定期日)ならびに休止(廃止)に係る他の法令の根拠
　　ク　譲渡による承継にあつては、譲渡人の氏名(名称および代表者の氏名)、承継終了年月日および譲渡に係る他の法令の根拠
[bookmark: _GoBack]　(3)　住所または氏名の変更にあつては、当該届出者が公園事業の執行の認可(同意・承認)を二つ以上受けている場合は、そのすべてを記入すること。